Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.03.2024                                                                                                                              № 515
г. Кореновск

О награждении Почетным знаком Совета муниципального
образования Кореновский район

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 28.12.2022 года № 325 «Об учреждении Почетного знака
Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  «За  вклад  в
социально-экономическое развитие Кореновского района», в целях поощрения
граждан  за  выдающиеся  заслуги  перед  муниципальным  образованием
Кореновский район, внесших значительный вклад в развитие муниципального
образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетным  знаком  Совета муниципального  образования
Кореновский  район  «За  вклад  в  социально-экономическое  развитие
Кореновского района»:

1. Голобородько
Сергея
Анатольевича

- главу  муниципального  образования
Кореновский район.

1.1. Выплатить Голобородько  Сергею  Анатольевичу единовременную
премию  в  сумме  11494  (одиннадцать  тысяч  четыреста  девяносто  четыре)
рублей,  в  том  числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств
районного бюджета.

2. Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Беловой)  произвести  удержание  налога  на  доходы
физических лиц с выплаченной суммы единовременной премии.

3. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета

2

муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  комиссию   по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой
защиты  граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН